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פרופ' יאיר יודפת
  תחום עיסוק מקצועי 

רפואת משפחה ויתר לחץ דם  

  תפקיד 

יועץ יתר לחץ דם, גמלאי מתנדב במכון לסקר רפואי,   
המרכז הרפואי שיבא

  ממליצה 

פרופ' חוה טבנקין, מנהלת המחלקה לרפואת המשפחה,   
מרכז רפואי העמק

במלחמת  בצה"ל  ושירת  ב"הגנה"  חבר  היה  יודפת  פרופ' 
העצמאות ואחריה. הוא סיים את לימודי הרפואה בביה"ס 
לרפואה של האוניברסיטה העברית והדסה בירושלים. לאחר 
שנה במחלקה כירורגית בהדסה ירושלים עבר לשרת כרופא כפר וספר 

בבית שמש והכפרים מסביב.

משנת 1972 היה פרופ' יודפת חבר בהנהלת האיגוד העולמי של רופאי 
המשפחה )WONCA( ותפקד כיו"ר הוועדה המארגנת ויו"ר הכנס העולמי 

של WONCA בירושלים בשנת 1989.

ב"רפואת  ההתמחות  תוכנית  בבניית  בכיר  שותף  היה  יודפת  פרופ' 
המשפחה". הוא בנה והתאים לתנאי הארץ תוכנית ששימשה דגם ובסיס 

לכל התוכניות ללימודי תעודה בשאר בתי הספר לרפואה בארץ.
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 זוכה בפרס

יקיר הר"י

פרופ' יודפת הקים וניהל את המרכז הרפואי הכפרי "שמשון" בבית שמש 
בשנת 1970. מרכז בריאות זה הפך לדגם של ארגון השרות הרפואי 
הכפרי בארץ ובעולם, אשר בו למדו מתמחים, סטודנטים לרפואה, 
רופאים וסטודנטים יהודים מארצות העולם השונות שחלקם אף ביצע 

מחקר בהדרכתו.

עם הקמת האיגוד הישראלי לרפואת המשפחה ריכז פרופ' יודפת את 
ועדת המחקר בשנים 1979-81 ובהמשך תפקד כיו"ר האיגוד. הוא 
היה ממקימי רשת המחקר של רופאי המשפחה באירופה ורשת המחקר 
הבין לאומית. בשנת 1985 הקים וניהל את רשת המחקר הכלל ארצית 
"רמב"ם" ברפואת המשפחה. הוא שימש גם כחבר ורפורטר במספר 
ועדות של ארגון הבריאות הבין לאומי בנושא ארגון שירותי הרפואה 
הראשונית בקהילה והיה חבר ההנהלה של האיגוד העולמי לרפואה 
כפרית וחקלאית. במשך שנים היה חבר כנציג רפואת המשפחה במועצות 

הלאומיות בישראל לסרטן ולמניעה וטיפול במחלות לב וכלי הדם.

פרופ' יודפת הקים וניהל בהתנדבות את המחלקה לרפואת המשפחה 
לפרישתו  עד  והדסה  העברית  האוניברסיטה  של  לרפואה  בביה"ס 

לגמלאות בסוף שנת 1995.

פרופ' יודפת עסק בהתנדבות במשך כל חייו וממשיך בכך עד היום. 
הוא היה העורך הראשי של הספר "סוכרת" לרופאים והספר "לחיות עם 
סוכרת" לקהל הרחב, בהוצאת האגודה הישראלית לסוכרת. הוא ממשיך 
 Israel Journal–לכתוב את הסקירה הראשית )מעל 150 סקירות( ל
of Family Practice, שימש בהתנדבות כיועץ יתר לחץ דם בביה"ח 
וולפסון בחולון, במרפאת הסוכרת בביה"ח הדסה בירושלים ובשש השנים 

האחרונות במרכז לסקר רפואי בביה"ח שיבא בתל השומר.
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פרופ' שאול יציב 
  תחום עיסוק מקצועי 

רפואת ילדים  

  תפקיד 

גמלאי ונציג פניות המתמחים, המועצה המדעית של   
ההסתדרות הרפואית בישראל

  ממליץ 

פרופ' שי אשכנזי, מנהל מחלקה, בי"ח שניידר לילדים  
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 זוכה בפרס

יקיר הר"י

פרופ' יציב הוא בוגר בית הספר לרפואה באוניברסיטה העברית 
בירושלים והשלים לימודיו בשנת 1964. לאחר הסטאז' בהדסה 
השנים  בין  בהדסה  ילדים  ברפואת  התמחה  הוא  כרם  עין 
1966-1972. במהלך התמחותו עבד במשך שנה במכון וייצמן למדע, 
במחלקה לביופיסיקה בראשותו של פרופ' קצ'לסקי, שהייתה תקופה 

מכוננת עבורו וכיוונה אותו לעסוק במחקר גם בעתיד.

מטבוליות  ומחלות  בגנטיקה  השתלמות  עבר   1974-1976 בשנים 
בסן-פרנסיסקו. החל משנת 1988 ניהל פרופ' יציב את מחלקת הילדים 
בהדסה )מינוי רשמי ב–1990( ועד לפרישתו לגמלאות בשנת 2005. 
באותן שנים שימש גם כיו"ר של שלושת ועדי הרופאים בביה"ח הדסה.

פרופ' יציב שימש במשך כ–15 שנים כיו"ר ועדת הבחינות העליונה, 
חבר הנשיאות וסגן יו"ר המועצה המדעית. בתקופה זו הוא פעל ללא 
לאות, ימים ולילות, לטיוב מערכת בחינות ההתמחות בישראל, תוך 
גילוי חדשנות ומקצועיות, לקידום ההתמחות בישראל. במסגרת זו הוא 
טיפל פרטנית ברופאים רבים שפנו אליו לפתור בעיות בנושאי בחינות 

ההתמחות, ועשה זאת ברגישות ובתבונה תוך סיוע לרופאים.

משנת 2007 משמש פרופ' יציב נציב פניות המתמחים. במסגרת תפקידו 
הוא מקבל פניות רבות מצד המתמחים. טיפולו בכל פנייה, קטנה 
כגדולה, הוא מקצועי מאוד ויסודי, תוך היוועצות רחבה, וגילוי רגישות 
רבה כלפי הפונה. הוא נאלץ להתמודד בנושאים רגישים - כגון פניות 
עקב מחלות ובעיות משפחתיות המשליכות על ההתמחות. הטיפול נעשה 

תמיד, בכל הפניות, ברגישות רבה, תוך כבוד והבנה. 
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פרופ' אתי גרנות
  תחום עיסוק מקצועי 

גסטרואנטרולוגיה ורפואת ילדים  

  תפקיד 

מנהלת אגף הילדים, בית חולים קפלן  

  ממליצה 

ד״ר שרית שחרור, מנהלת טיפול נמרץ, שערי צדק  

פרופ' גרנות סיימה לימודי רפואה בהדסה ולאחר סטאז' בשערי 
צדק התמחתה ברפואת ילדים בבית החולים בביקור חולים. 
במהלך שנות עבודתה היא לימדה וחינכה אלפי רופאים. כיום 

היא מנהלת את אגף הילדים בבית החולים קפלן. 

התמחות  בתת  גרנות  פרופ'  בחרה  בילדים,  ההתמחות  סיום  עם 
בגסטרואנטרולוגית ילדים בהדסה עין כרם ושילבה את שרות הגסטרו 
הליפידים  בנושא   Research Fellowship לאחר  המבוגרים.  של 
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 זוכה בפרס

תרומה מדעית 
רפואית

ב–Columbia Presbyterian Hospital New York, היא שבה ארצה 
כגסטרואנטרולוגית בכירה ויחידה במחלקת ילדים בהדסה עין כרם. 

התחום שבו התמקדה והפכה להיות המומחית הוא מחלות כבד בילדים 
 Mount Sinai לפני ואחרי השתלה. פרופ' גרנות אף נסעה לבית החולים
Hospital New York לשם התמחות בתכנית השתלות כבד. ב–1994 

קיבלה פרופ' גרנות את התואר פרופ' חבר ברפואת ילדים.

בין השנים 2001-1998 הייתה פרופ' גרנות יושבת ראש החוג לרפואת 
ילדים, בנוסף לתפקידים רבים אחרים בפקולטה לרפואה בהדסה. בשנת 
2002 עברה לבית החולים קפלן לתפקיד יושבת הראש של חטיבת הילדים 
ומנהלת מחלקת ילדים. בשנת 2004 קיבלה תואר פרופ' מן המניין 
ובשנת 2007 סיימה תואר שני במינהל מערכות בריאות באוניברסיטת 

בן גוריון בנגב.

פרופ' גרנות עוסקת במחקר בסיסי במטבוליזם של ליפידים. כמו כן, 
עסקה במחקר קליני העוסק בהשפעת חומצות שומן ארוכות שרשרת 
בלתי רוויות מסוג אומגה 3 על הרכב חומצות השומן בממברנות תאים 

ועל תפקוד המערכת החיסונית בתינוקות.

לאורך השנים הצטיינה פרופ' גרנות בהוראה והייתה ברשימת המורים 
וזכתה בפרס "ליפמן הלפרין" למורה הקליני  המצטיינים בפקולטה 
המצטיין של הפקולטה. במשך כל הקריירה שלה מקפידה פרופ' גרנות 
לשלב בין עבודה קלינית ומחקרית מצטיינת, ומצליחה תמיד להיות מודל 

אנושי מופלא. 
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ד"ר יצחק גולד
  תחום עיסוק מקצועי 

רפואת עור  

  תפקיד 

היועץ למחלות עור, בית חולים אסף הרופא  

  ממליץ 

ד״ר עזגד גולד, פסיכיאטר  
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 זוכה בפרס

 מצוינות
בין-אישית

 ד"ר גולד החל לימודי רפואה באוניברסיטת תל אביב. במהלך 
לימודי הרפואה החל ד"ר גולד לסבול מצליעה וקושי בהליכה 
ולאחר שבועות ספורים נותר נכה ב–100% מאטיולוגיה שאינה 
ברורה עד היום. למרות הנכות הגופנית, סיים יצחק את לימודי הרפואה 
והמשיך להתמחות במחלקת עור בבית חולים ״שיבא״ בתל השומר, אותה 
סיים בהצטיינות. מאז סיום ההתמחות ועד היום משמש כמנהל השירות 

הדרמטולוגי בבית חולים ״אסף הרופא״. 

ד"ר גולד צפוי לפרוש לגמלאות במהלך השנה הקרובה. הוא קלינאי 
יוצא דופן שהקדיש את חייו המקצועיים לטיפול בחולים. גדולתו בכך, 
שהוא נותן יחס שווה, מקצועי ואדיב ברמה הגבוה ביותר לכל מטופליו 
על סוגיהם השונים. הוא תמיד מטה אוזן לכל בעיה של מטופליו ופועל 
לרווחתם, מעבר להיבט הגופני של מחלתם. הוא נרתם לעזרה הרבה 
מעבר לשעות העבודה הפורמליות ומחוץ לגבולות הקליניקה או בית 
החולים. הוא תמיד זמין לקולגות בעצה, בכל שעה ובכל עת מתוך כבוד 

ושמחה לעזור. 

פעמים רבות, מטופלים שפכו בפניו את מצוקותיהם הכלכליות. במצבים 
אלו, ד"ר גולד לא נשאר אדיש ועשה ככל שביכולתו על-מנת לסייע 
להם מבחינה חומרית. זאת נוסף על כך שהעניק להם טיפול מסור בחינם 

במשך שנים. 

במהלך השנים זכה ד"ר גולד לאינספור גילויים של הבעת הוקרה, הערכה 
והערצה, חוצת מגזרים ושיוך סוציולוגי, ממטופלים וקולגות רבים. 
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ד"ר שגית ארבל אלון
  תחום עיסוק מקצועי 

גניקולוגיה, גניקואונקולוגיה  

  תפקיד 

מנהלת מרכז "בת עמי", מנהלת מרכז בריאות   
האישה משגב לדך, הדסה עין כרם

  ממליץ 

פרופ׳ איתן גלון, מנהל המכון לטיפול גנטי,    
הדסה עין כרם

ד״ר שגית ארבל אלון הקימה את מרכז "בת עמי" לטיפול דחוף 
בנפגעות ונפגעי תקיפה מינית בבית חולים הדסה. זה המרכז 
היחידי באזור ירושלים רבתי ואחד מארבעה מרכזים דומים 
בארץ כולה. המרכז פועל 24 שעות ביממה ומעניק מזור לאותם נפגעים 
ונפגעות. ד"ר ארבל אלון וצוותה נחשפים לאירועים רבים וקשים של 
אלימות מינית בכל הגילאים. במסגרת פעילות זו היא נוטלת על עצמה 
מחויבויות להשקיע בחינוך, וכן לעורר מודעות חברתית ומודעות בקרב 

צוותים רפואיים. 
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 זוכה בפרס

תרומה לקהילה

ד"ר ארבל אלון מרצה בנושא לשוטרים, לסטודנטים לרפואה, לרופאים 
ולצוותים רפואיים. בפועל היא נמצאת בכוננות כל יום 24 שעות ביממה, 
כל ימות השנה, מאחר ואנשי הצוות פונים אליה לייעוץ מסביב לשעון. 
מתעמקת  ההתערבות,  במהלך  שעולות  רבות  בסוגיות  מעורבת  היא 
ומשקיעה זמן רב בכדי להבין את הסוגיות ולתת פתרונות נכונים ויעילים.

והומוסקסואלים  לסביות, טרנסג'נדרים  היא מנהלת בהדסה מרפאת 
ודואגת לספק לאוכלוסיות אלו עזרה רפואית גם מחוץ לתחום התמחותה, 
בשיתוף פעולה עם רופאים אחרים. בהיותה גניקואונקולוגית בכירה, 
היא משקיעה מזמנה לא רק במקצועיות רפואית אלא גם בעזרה נפשית 
ופסיכו-סוציאלית. ד"ר ארבל אלון מלמדת בקורס "מסירת בשורה קשה" 
ומיישמת את המקצועיות שלה ביחס מיוחד למטופלים. היחס המיוחד 
שהיא מעניקה למטופליה הוא שם דבר בירושלים ובקהילה של הרופאים 

והמטופלים. 

ועד הרופאים  כיו"ר  גם בפעילות ציבורית  ד"ר ארבל אלון עוסקת 
הבכירים בהדסה. היא מנהיגה נערצת המובילה את הרופאים והרופאות 
בימים קשים אלו בחוכמה, תוך עמידה על עקרונות התנהגות של יושר, 
הגינות, צניעות ואמינות. במאבק הנוכחי היא מקפידה להוביל את 

הרופאים לנהוג על פי חוק וקודים אתיים גבוהים. 

הישראלי  הקולפוסקופי  האיגוד  של  כמזכירה  היא משמשת  בנוסף, 
ומשקיעה בארגון כנסים ופעילויות אחרות של האיגוד. היא מתנדבת 
במרפאת "רופאים לזכויות אדם", שפועלת למען עובדים זרים מאפריקה 

ללא ביטוח רפואי.
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פרופ' חוה טבנקין
  תחום עיסוק מקצועי 

רפואת משפחה, מינהל רפואי  

  תפקיד 

מנהלת המחלקה לרפואת המשפחה, מרכז רפואי העמק   
ומחוז צפון שירותי בריאות כללית

  ממליץ 

ד״ר יחיאל עזרא, רופא משפחה, שירותי בריאות כללית   
מחוז צפון

פרופ' טבנקין היא בוגרת בית הספר לרפואה בתל אביב, בעלת 
תואר ראשון במשפטים מאוניברסיטת חיפה ותואר שני ברפואת 
המשפחה מאוניברסיטת קליבלנד בארה"ב. בנוסף, היא בעלת 

תואר מומחה ביתר לחץ דם מטעם החברה האירופאית. 

היא עובדת כמנהלת המחלקה לרפואת משפחה במרכז הרפואי העמק 
ומחוז צפון של שירותי בריאות כללית. היא פרופ' מן המניין בפקולטה 
למדעי החיים ,אוניברסיטת בן גוריון בנגב וראש שלוחת הצפון של 
החטיבה לבריאות בקהילה באוניברסיטת בן גוריון. בנוסף, היא משמשת 
כיו''ר כוח המשימה הישראלי לרפואה מונעת וקידום בריאות מטעם הר"י 

ואיגוד רופאי המשפחה בישראל. 
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 זוכה בפרס

תרומה לקהילה

פרופ' טבנקין היא חברת הוועד הפועל של הר''י וחברת נשיאות המועצה 
המדעית. היא שימשה כיו''ר המועצה הלאומית לבריאות האישה, וכיום 
היא חברה במועצה הלאומית לבריאות בקהילה. פרופ׳ טבנקין חברה 
במועצת קרן וולף ומייצגת שם את נושא הרפואה וחברת הוועד המנהל 

של יד טבנקין, מוסד המחקר וההנצחה ע"ש יצחק טבנקין.

בעבר שימשה יועצת שר הבריאות בנושא רפואת המשפחה, קידמה את 
נושא רפואת המשפחה במשרד הבריאות והייתה יו''ר ועדת הבחינות 
ברפואת משפחה מטעם המועצה המדעית. היא נמנית בין מקימות ארגון 
הרופאות בישראל ושימשה כיו"ר הארגון. במשך שבע שנים הייתה חברת 
ועדת התרופות של משרד הבריאות לעדכון סל התרופות. בנוסף, שימשה 

כיו''ר ועדת הלסינקי של המרכז הרפואי העמק בעפולה.

פרופ' טבנקין הייתה שותפה מרכזית בהקמת המחלקה הראשונה לרפואת 
המשפחה של שירותי בריאות כללית וחינכה מתמחים ברפואת משפחה, 
מנהלי מרפאות ורופאים בתפקידי ניהול בכירים. היה לה חלק מכריע 
בקליטת רופאים עולים ושיתופם המלא במערכת הבריאות בארץ. היא 
סייעה ועזרה גם בהקמת המחלקה לרפואת משפחה הראשונה במכבי 
שירותי בריאות והייתה בין מובילי הקמת המחלקה לרפואת משפחה 

בצה''ל.

לגייס  הצליחה  בישראל  הנשים  בריאות  לקידום  מאבקה  במסגרת 
מהפדרציה הציונית בקליבלנד תרומה שסייעה בהכשרת מומחים צעירים 
ברפואת משפחה בנושא זה. בשנת 2011 זכתה בפרס מפעל חיים למניעה 
וגמילה מעישון מטעם החברה על פעילותה הענפה ותרומתה בקידום 

מניעת העישון בישראל. 
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ד"ר עלי מפרע
  תחום עיסוק מקצועי 

רפואת נשים  

  תפקיד 

מתמחה, המרכז הרפואי העמק  

  ממליץ 

ד״ר עומר אבו סאלח, המרכז הרפואי העמק  
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ד"ר מפרע למד רפואה באוניברסיטה העברית בירושלים. לאחר 
לימודי הרפואה החל ד"ר מפרע את עבודתו כסטאז'ר במרכז 
הרפואי העמק בעפולה. עם סיום הסטאז' בהצטיינות הוא עבד 
כשנה כרופא במחלקה לרפואה דחופה בבית חולים יוספטל באילת, מתוך 

מחשבה לתרום לקהילת החולים בפריפריה.

כיום משמש ד"ר מפרע כרופא מתמחה במחלקת נשים במרכז הרפואי 
עצמאית,  חשיבה  יכולת  בעל  כאדם  התגלה  הוא  בעפולה.  העמק 
אינטליגנט, חרוץ ויסודי, ובעל חדות ומוטיבציה. הוא משקיע מזמנו 
על מנת לתרום לחולים והמטופלים שלו, הן במסגרת עבודתו בבית 
החולים והן בטיפולו בחולים במרכז "אלחיאת", אום אל-פחם, שם הוא 

עובד בהתנדבות. 

כמו כן, ד"ר מפרע תורם מכוחותיו וזמנו למען עמיתיו המתמחים במרכז 
הרפואי העמק, בתור נציג המתמחים בוועד הרופאים. 

הוא משקיע בהתמדה בעבודה האקדמית של המחלקה, הן בהשתתפות 
בהדרכת סטודנטים, כנסים והן בעבודות המחקר של המחלקה.

ד"ר מפרע הוא אדם נעים הליכות ומסביר פנים, בעל יכולת בין אישית 
גבוהה. תכונות אלו תורמות לעבודתו בביה"ח ומאפשרת למטופליו לקבל 

טיפול אדיב, מסור ומקצועי. 

 זוכה בפרס

המתמחה 
המצטיין
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